

M. Pałczyńska 18.10.2018
jlen

ATW
P. Nowicki

WPLYNEŁO
Załącznik do rozporządzenia Ministra
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO Polityki Społecznej
Departament Programów Regionalnych
Obszarów Wiejskich
15-10-2018
Nr rej. 21389/2018
Ilość zał. 36/10
Podpis *ment*

UPRÓSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Załącznik nr 1

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Lubuska Odnowa Wsi		
4. Tytuł zadania publicznego	Renowacja zabytkowej sikawki konnej, otwarcie wystawy historycznej		
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	05.11.2018 r.	Data zakończenia 30.11.2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Ochotnicza Straż Pożarna w Mirocinie Górnym Mirocin Górny 67-120 Kożuchów Numer KRS: 0000076114 REGON: 978-113-362	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Ochotnicza Straż Pożarna w Mirocinie Górnym posiada strażacką sikawkę konną z 1911 roku, która była wykorzystywana jako jedyny pojazd gaśniczy jednostki do lat 60. XX wieku. Po latach swojej świetności przechowywana była w pomieszczeniu remizy OSP. Nie popadła ona jednak w zapomnienie, a była żywa w pamięci strażaków oraz mieszkańców wsi. Niemal w każdej miejscowej rodzinie znane są historie z lat powojennych kiedy niejednokrotnie strażacy przy jej pomocy ratowali mienie, a także nawet życie. W związku z powyższym temat sikawki był wielokrotnie poruszany przez mieszkańców podczas różnych spotkań oraz zebrań wiejskich. Marzeniem wszystkich było doprowadzenie jej do dawnego stanu.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Głównym celem zadania jest wykonanie prac renowacyjnych przy strażackiej czterokołowej sikawce konnej z 1911 r. Planowane działania pozwolą na zapoznanie się z historią naszej miejscowości oraz jej utrwalenie w świadomości mieszkańców i budowanie tożsamości lokalnej. W planie programu zawarliśmy również przygotowanie wystawy historycznej. Zbierając i opracowując materiały do wystawy chcemy poznać wzajemnie nasze rodzinne historie, wspomnienia dotyczące zasiedlania wsi przez pierwszych mieszkańców, budowy od podstaw naszej "małej ojczyzny" w powojennej Polsce, a także zebranie związanych z tym opowieści, anegdot oraz pamiątek przekazywanych z pokolenia na pokolenie. Oprócz wspomnień chcemy zebrać dokumentację zmian zachodzących na przestrzeni lat w krajobrazie społeczno-kulturowym naszej wsi. Kolejnym ważnym celem realizowanego zadania jest integracja mieszkańców Mirocina Górnego i okolicznych sołectw, planowane działania pozwolą na zapoznanie się z historią naszej miejscowości oraz jej utrwalenie w świadomości mieszkańców i budowanie tożsamości lokalnej. Głównymi odbiorcami projektu będą mieszkańcy Mirocina Górnego, zarówno dorośli jak i młodzież i dzieci, mieszkańcy okolicznych sołectw, a także chętni mieszkańcy gminy Koźuchów oraz turyści, którzy zainteresują się naszą unikatową atrakcją. Nasza miejscowość odwiedzana jest przez turystów z całej Polski i zza granicy, co powoduje, że operacja ma wymiar międzynarodowy. O wsparciu finansowym, otrzymanym z budżetu województwa lubuskiego, w ramach działania „Lubuska Odnowa Wsi”, informować będziemy na portalach społecznościowych typu Facebook. Przy realizacji projektu weźmie również udział 5 wolontariuszy, którzy zajmą się m.in. pracą biurową, wsparciem konsultacyjnym, a także doradztwem w kwestii przygotowania i organizacji wystawy (łącznie 100 godz. pracy). Pracę wolontariuszy wycenia się na 30 zł. za godzinę pracy. Pozostała kwota 29 438,75 zł. zostanie zapłacona ze środków własnych jednostki, są to pieniądze pochodzące m.in. z posiadanych oszczędności, ze zbiórek oraz dowolnych wpłat na ten cel.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Jednym z głównych rezultatów realizacji niniejszego zadania będzie odnowiona strażacka sikawka konna z 1911 r. oraz zorganizowana jedna wystawa historyczna pt. "Miocin we wspomnieniach", która będzie otwarta w remizie OSP i udostępniona mieszkańcom Mirocina Górnego oraz wszystkim zainteresowanym. Ponadto realizacja zadania spowoduje zwiększenie świadomości społecznej, zmianę postaw społecznych, zwiększenie integracji wśród mieszkańców wsi, zwiększy motywację i aspiracje uczestników do angażowania się w podobne projekty.

Umożliwione będzie podniesienie poziomu wiedzy i nabycie praktycznych umiejętności i kompetencji poprzez współpracę i wymianę doświadczeń. Nastąpi poprawa komunikacji w relacjach w społeczności wsi, a także relacjach rodzinnych, w grupach rówieśniczych i otoczeniu zewnętrznym. Projekt przyczyni się do zwiększenia zaangażowania w życie lokalnej społeczności poprzez ukazanie realnego wpływu jednostki na otoczenie oraz do większej dbałości i odpowiedzialności za wykonywane zadania.

Ponadto w znaczący sposób nastąpi podniesienie współpracy okolicznych sołectw oraz możliwe będzie nawiązanie współpracy na cele realizacji przyszłych projektów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Renowacja czterokołowej zabytkowej sikawki konnej	36 438,75	7 000,00	29 438,75
2.	Zorganizowanie wystawy historycznej	3 000,00	-	3 000,00
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
Koszty ogółem:		39 438,75	7 000,00	32 438,75

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
 Ochońnicza Straż Pożarna
 w Mirocinie Górnym

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

SKARBNIK
 Ochotniczej Straży Pożarnej
 w Mirocinie Górnym

Ochotnicza Straż Pożarna
 w Mirocinie Górnym
 gm. Kozuchów
 woj. lubuskie

Mirocin Górny, dnia 15 października 2018 r.
 (data)

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.